临沂市十佳女职工建功立业标兵（岗）公示
     临沂市总工会决定，2017年“三八”国际劳动妇女节前夕，对全市女职工先进集体和个人进行表彰。根据《关于评选表彰全市工会女职工先进集体和先进个人的通知》（临会办〔2017〕5号）要求，为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛听取意见，保证职工群众的知情权、参与权和监督权，现将临沂市十佳女职工建功立业标兵（岗）候选名单予以公示。
　　公示时间：2017年2月28日至3月2日17时止，公示期间接受社会和广大职工的监督。如有异议，可以与市总工会女职工部联系。
联系电话：8726713   8726719

    临沂市总工会
       　                          2017年2月28日

临沂市十佳女职工建功立业标兵岗名单

（10个）
临沂新江泉金属材料科技有限公司管业事业部电气自动化车间高压运行工段

临沂第二十七中学英语教研组

兰陵县人民医院感染性疾病科

蒙阴县地方税务局旧寨中心税务所

临沂市国土资源局12336违法线索举报中心

中国人民银行临沂市中心支行国库科

临沂市技师学院商务管理系中西面点教研室

山东临工工程机械有限公司人力资源本部

临沂市人力资源和社会保障局热线办

中国移动通信集团山东有限公司兰山分公司金雀山路营业厅

临沂市十佳女职工建功立业标兵名单

（10名）
高丽丽
费县上冶镇民义社区便民服务专职代办员

刘  燕
沂水县社会福利中心主任

张晓伟
郯城县广播电视台编辑

刘文娟
临商银行股份有限公司沂南支行行长

贾慧慧
临沂市兰山区半程镇中心小学教师

杨进如
临沭县人民医院儿科副主任医师

于桂华
临沂市蒙山旅游区管理委员会总工会副主席

辛臻真
临沂市公安局河东分局政工监督室副主任科员

公维华
临沂市数字化城市管理中心12319热线值班长

徐洪梅
国网临沂供电公司电力实业有限公司财务部副主任、运营监控中心主任